
„STOWARZYSZENIE - LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA 
 

 MIĘDZY ODRĄ  A  BOBREM” 
   

 

 66-003  Zabór,  ul.  Lipowa  1  

 
  

                           

                                                 Uchwała  nr   64  / 16                              

Walnego Zebrania Członków  Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania  Między Odrą a Bobrem 

z dnia  22 listopada 2016 

 

 

w  sprawie  zatwierdzenia zmian w  Regulaminie  Rady  i  niektórych załącznikach do 

regulaminu  Rady 

 

Na podstawie § 16 pkt 7 ust. 1  Statutu Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania Miedzy 

Odrą a Bobrem uchwalonego Uchwałą nr 2/07 Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia w dniu 16.11.2007r  /  wraz  z  późn. zmianami / oraz  art. 11 ust. 1 ustawy 

z dnia 7 kwietnia 1989r  Prawo o stowarzyszeniach (tj. Dz. U z 2001r, Nr 79, poz. 855  z  

późn.  zmianami )  

                                                          

                                                 uchwala się,  co  następuje: 

 

 1   Po zapoznaniu się  z  rekomendacją  Zarządu, Walne Zebranie Członków   

      Stowarzyszenia LGD Między Odrą a Bobrem  zatwierdza  zmiany: 

       1).   w  Regulaminie  Rady  Stowarzyszenia,   

       2).   w Deklaracji  Poufności i Bezstronności Członka Rady  

       3).   w  procedurze  oceny  i  wyboru  operacji w ramach  LSR. 

       4).   w  kartach  oceny  wniosków,  przyjmując  wzory 13  nowych  kart  ocen  wniosków,   

              dotyczących zgodności z LSR i PROW  oraz realizacji  przedsięwzięć  zawartych w  

              Planie działania.  

 2.    Wszystkie  wymienione  w  punkcie  1  dokumenty stanowią załącznik do niniejszej    

        uchwały  

 3.    Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Stowarzyszenia. 

 4.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                                                                                                               Przewodniczący Zebrania 

 
                                                                                             / - /  Czesław  Słodnik 


